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Naturen bromsar inte!
Ljusare tider på gång skrev jag i förra Spiken och inte ett 
ord om Corona. Och så plötsligt är hela världen i olag, på 
en månad! Just nu har vi lika svårt som alla andra att ha 
en uppfattning om vare sig smittan i sig eller vad den kan 
ställa till med … men naturen bromsar som tur väl inte!

KRISTER LINDAHL
MÅNADENS PROFIL

Tips och idéer till nästa SPIKEN som kommer ut i april 2020 skickas till  
ansvarig utgivare:  Håkan Stjernqvist hakan.stjernqvist@dynacon.se / Håkan

 

»Viktigt att se 
framåt,  

som ett lag«
 

Vi pusslar och tar en dag i taget och försöker tänka både med 
hjärna och hjärta samtidigt. Uppträd som om du är förkyld och 
tänk att dom du träffar också är det. 

Viktigt att se framåt som lag och ha en positiv framtidstro, i fot-
bollslaget i arbetslaget eller i familjen. Det finns många lag där 
det alltid är någon som mår bra, någon annan sämre, men där vi 
gemensamt har ansvar att alla ska må bra. Det smittar också, men 
på ett positivt sätt. Hoppas och tror att vi kommer ut starkare 
efter det här.

Växjöloppet är inställt men det är viktigt att träna ändå. 
Jag har tagit en långpromenad eller sprungit en runda 
vissa kvällar och det känns bra att rensa skallen efter 
ganska knepiga dagar de senaste veckorna. Det kommer 
att ges fler tillfällen att springa Växjöloppet.

Nya jobb
Vi har fått ett ganska stort ombyggnadsprojekt av CA 
Fastigheter i Växjö med 95 lägenheter som en första 
etapp. En bidragande orsak till att vi har fått jobbet är att 
vi under hösten gjort en fin ombyggnad (Friskis) åt CA 
Fastigheter. Beröm till alla inblandade. Om vi gör ett bra 
jobb så hoppas vi att få göra fem etapper till och i så fall 
är det ett riktigt stort projekt.

Vi har under en tid diskuterat samarbete med Biltema och 
i dagarna blev vi muntligen överens om att bygga en bu-
tik i Oskarshamn. Även här finns det potential att det ska 
kunna bli fler etapper om vi trivs och fungerar bra ihop.

Vår jubileumsfest för 10-årsfirande av Dynacon i Växjö 
blev tyvärr, som så mycket annat just nu, framflyttat men 
nu har vi det att se fram emot när läget har normaliserats. 

Slopat karensavdrag
Från och med 11 mars är karensavdraget vid sjukdom slo-
pat. Som anställd noterar du sjuk i Teamhub precis som 
vanligt och sjukavdrag kommer också att göras på din 
lön. I efterhand får man sedan själv ansöka om ersättning 
från Försäkringskassan. 

Ta

Färdigt! Fortnox hus nummer 2 - med nöjd kund


